Общество с ограниченной ответственностью "Представитель"

650991, Российская Федерация, г. Кемерово,

пр. Октябрьский, д. 24

ИНН 1111111111, ОГРН 222222222222

ПРИКАЗ N 17

об утверждении лимитов представительских расходов

"18" октября 2016 г.

г. Кемерово

В целях обеспечения выполнения нормативов п. 2 ст. 264 Налогового кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Установить лимиты представительских расходов на 2017 год в размере 4 процентов от расходов ООО "Представитель" на оплату труда за этот отчетный (налоговый) период.

2. Утвердить список сотрудников, которые уполномочены совершать представительские расходы (прилагается).

3. Начальнику финансовой службы Забирскому У.В. совместно с главным бухгалтером Игристой Ц.И. ежемесячно после выплаты заработной платы и соответствующих выплат на оплату труда определять фактический лимит представительских расходов.

4. Начальнику финансовой службы Забирскому У.В. совместно с главным бухгалтером Игристой Ц.И. контролировать и принимать меры по непревышению ООО "Представитель" фактического лимита представительских расходов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по общим вопросам Стукина Л.О.

Приложение:

Список сотрудников, которые уполномочены совершать представительские расходы.

Директор: Черемнов И.А. ЧЕРЕМНОВ

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

"20" декабря 2016 г.      Начальник финансовой службы Забирский У.В.   ЗАБИРСКИЙ
"21" декабря 2016 г.       Главный бухгалтер Игристая Ц.И.              ИГРИСТАЯ
"21" декабря 2016 г. Заместитель директора по общим вопросам Стукин Л.О.  СТУКИН